
 

 
   

Strana 1 (celkem 2) 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE  
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

1.1   Název veřejné zakázky „Cyklistická stezka Jeseník - Česká Ves“ 

1.2   Identifikační údaje o zadavateli 
        Název     Město Jeseník 
        Sídlo     Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
       IČ      00302724 
1.3   Předmět veřejné zakázky   Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4   Limit veřejné zakázky   Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
Na základě doporučení hodnotící komise rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu 
s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci usnesením č. 2041  ze dne 18.07.2016 o  
 

výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Tato veřejná zakázka byla vyhlášena ve smyslu § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a Směrnicí rady města č. 1/2015 – 
Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek. 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Obchodní firma/název, 
jméno a příjmení FO 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u FO 

Právní forma IČ 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o.   

Pražská tř. 495/58                                                                     
370 04  České Budějovice 

společnost s ručením 
omezeným 

48035599 

STRABAG a.s.   
Na Bělidle 198/21                                                                                                 
150 00  Praha 5 

akciová společnost 60838744 

KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51                                                                          
792 01  Bruntál 

společnost s ručením 
omezeným 

62360213 

 
  
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma/název, 
jméno a příjmení FO 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u FO 

IČ 
Nabídková 
cena bez 

DPH 

1 KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51                                                                          
792 01  Bruntál 

62360213 4 186 302,00 

2 STRABAG a.s.   
Na Bělidle 198/21                                                                                                 
150 00  Praha 5 

60838744 4 261 372,00 

3 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o.   

Pražská tř. 495/58                                                                     
370 04  České Budějovice 

48035599 4 372 237,00 

 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby 
smlouva mohla být uzavřena do 15-ti kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí zadavatele 
o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele.  



 

 
   

Strana 2 (celkem 2) 

Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou 
součinnost, aby mohla být smlouva do 15-ti kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele uzavřena, může zadavatel 
uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý, příp. třetí v pořadí. Uchazeč druhý, příp. 
třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 
 
Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli předložit doklady dle bodu 8.2.1 – 8.2.7 zadávací dokumentace v originále či 
úředně ověřené kopii. Tyto doklady budou součástí dokumentace o veřejné zakázce. Nesplnění 
této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
Dále je vybraný uchazeč před podpisem smlouvy povinen předložit zadavateli originál či 
úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na stavebně montážní pojištění do výše ceny díla vč. 
DPH s platností po celou dobu plnění veřejné zakázky vč. všech příslušných pojistných 
podmínek a případných dalších souvisejících ujednání. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

 
 
Zadavatel děkuje za Vaši účast v zadávacím řízení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
V Jeseníku dne 19.07.2016 

 
 

 
          

Ing. Adam Kalous 
starosta 

 
 


		2016-07-19T06:35:15+0000
	Ing. Adam Kalous




